

**Do wszystkich wykonawców postępowania nr ZPI.271.4.2020**

Znak: ZPI 271.4.2020

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Kompetentni uczniowie w Gminie Burzenin”-zakup i dostawa materiałów szybkożywnych oraz sprzętu ICT/ AGD**

Wyjaśnienie I  
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wójt Gminy Burzenin działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych tj. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o treści:

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej, zwracam się z prośbą o wyjaśnienia dotyczące w/w przetargu:

1. w poz. nr 4 w zał. 7.4 jest opisane okablowanie strukturalne: "Kabel sieciowy, długość ok. 300 m Kabel zasilający Przedłużacz kabla zasilającego ". Czy ta pozycja podlega montażowi? Jakiej długości ma być kabel zasilający, przedłużacz? Jakie wtyczki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TAK podlega montażowi.

Kabel zasilający o długości 1,5-2,5 m, wtyczka 3-PIN.

Przedłużacz kabla zasilającego o długości 2,0-5,0 m, wtyczki C13-C14

2. Czy dopuszczone zostaną laptopy bez napędu DVD? Większość nowych modeli nie posiada już takiego napędu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

NIE

Z up. WÓJTA  
ZASTĘPCA WÓJTY GMINY  
mgr Arkadiusz Słupiński